
UCHWAŁA NR LV/355/2022 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w wysokości 31.641.884,81 zł zastępuje się kwotą 34.099.231,81 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.869.122,87 zł zastępuje się kwotą 29.751.469,87 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.401.964,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a do niniejszej uchwały, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.772.761,94 zł zastępuje się kwotą 4.347.761,94 zł. 

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3.217.332,00 zł, 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w wysokości 36.098.152,95 zł, zastępuje się kwotą 38.555.499,95 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 27.259.973,46 zł zastępuje się kwotą 31.317.169,76 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.838.179,49 zł zastępuje się kwotą 7.238.330,19 godnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w kwocie 3.339.570,00zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.401.964,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5b do niniejszej uchwały 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 144.574,00 zł. 

§ 3. Wyodrębnia się fundusz sołecki na łączną kwotę 528.176,26 zł według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot oraz określenia przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19.stanowiący załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej. Załącznik nr 10 stanowi załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy przeznaczonego 
na pomoc obywatelom Ukrainy  na rok 2022załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej. Załącznik nr 11 stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/355/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 Załącznik nr 1  
 Nr dokumentu Uchwała nr LV/355/2022 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 29.08.2022r.  
 Data podjęcia 2022-09-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 010   Rolnictwo i łowiectwo - 1 425 000,00  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 425 000,00  
 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 1 425 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00  
   2070 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 44 317,51  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 44 317,51 
 

 750   Administracja publiczna 1 300,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 1 300,00  
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00  

 758   Różne rozliczenia 157 297,00  
  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 157 297,00  
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 157 297,00  
 801   Oświata i wychowanie 65 000,00  
  80195  Pozostała działalność 65 000,00  
 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 65 000,00 

 

 852   Pomoc społeczna 3 495 750,00  
  85203  Ośrodki wsparcia 15 000,00  
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 
 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00  
 

  2070 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 676,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 62 676,00 
 

  85295  Pozostała działalność 3 480 750,00  
 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 480 750,00 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00  
 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00 

 

 855   Rodzina 155 000,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 5 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 
 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

150 000,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150 000,00 
 

    
 

2 457 347,00 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/355/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 września 2022 r. 

Nr dokumentu Uchwała nr LV/355/2022 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 29.08.2022r. 
Data podjęcia 2022-09-29 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -1 415 000,00 
 01008  Melioracje wodne 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 21 894,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 894,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -1 446 894,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 446 894,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 216,51 
  4430 Różne opłaty i składki -10 216,51 
600   Transport i łączność -134 728,09 
 60016  Drogi publiczne gminne -134 728,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 923,48 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 848,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -155 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 457,51 
  4260 Zakup energii -4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 760,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22 457,51 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 760,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 400,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 
750   Administracja publiczna 1 300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 030,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 030,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 971,48 
  4270 Zakup usług remontowych 15 558,61 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 
801   Oświata i wychowanie 395 425,00 
 80101  Szkoły podstawowe 315 202,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 722,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 805,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 128,00 
  4270 Zakup usług remontowych 178 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 547,00 
 80104  Przedszkola 20 223,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 893,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 414,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 916,00 
 80195  Pozostała działalność 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 
852   Pomoc społeczna 3 414 150,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -81 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne -81 600,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne -61 640,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 50 520,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 11 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -336,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

336,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 700,00 
 85295  Pozostała działalność 3 480 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 412 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 019,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 368,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 600,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 9 600,00 
855   Rodzina 155 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 983,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 16,50 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

150 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 145 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 577,50 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 922,50 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 918,59 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 000,00 
  4260 Zakup energii 37 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 
 90095  Pozostała działalność -16 081,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 619,39 
  4260 Zakup energii -851,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -19 849,30 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 724,42 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -3 123,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 886,70 
  4260 Zakup energii -3 099,34 
  4270 Zakup usług remontowych -5 210,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
 92195  Pozostała działalność -2 601,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 241,88 
  4220 Zakup środków żywności -2 141,95 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 800,97 
  4430 Różne opłaty i składki -400,00 
926   Kultura fizyczna -1 624,17 
 92695  Pozostała działalność -1 624,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -501,55 
  4220 Zakup środków żywności -822,62 
  4300 Zakup usług pozostałych -300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 2



Razem: 2 457 347,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/355/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 września 2022 r. 

lp. rozdz
ial  

parag
raf nazwa zadania kwota  finansowanie 

1 0104
3 6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z dokumentacją 

Kawęczyn w kierunku Dzierzbotek 16 000,00 środki własne 

2 0104
3 6230 Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób 

fizycznych  2 500,00 środki własne 

3 0104
3 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w miejscowości 

Tokary Pierwsze 30 000,00 środki własne 

4 0104
4 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków PFU 20 000,00 środki własne 

5 0104
4 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Kawęczyn (w tym m.in.. dokumentacja,  nadzór 

inwestorski, postępowanie przetargowe) 

855 
000,00 

Środki własne/ 
Polski Ład 

6 0104
4 6050 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kawęczynie oraz 
budowa sieci kanalizacyjnej w Kowalach Pańskich 

Kolonii 
50 000,00 Środki własne 

7 0104
3 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kawęczyn  16 113,00 środki własne 

8 0104
4 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kawęczyn 19 434,00 

środki 
własne/dotacja 

celowa 

9 0104
3 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kowale 

Pańskie Kolonia 5 781,00 środki własne 

10 0104
4 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kowale 

Pańskie Kolonia 6 672,00 
środki 

własne/dotacja 
celowa 

11 0104
4 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej - Kawęczyn w kierunku 

Marcinowa (dokumentacja) 18 000,00 środki własne 

12 0104
4 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miwjscowości Marianów 

Kolonia 20 000,00 środki własne 

13 6001
4 6300 Dofinansowanie inwestycji powiatowych w zakresie 

budowy i remontów dróg powiatowych 30 000,00 środki własne 

14 6001
6 6050 Przebudowa drogi Wojciechów- 650 mb 28 000,00 środki własne 

15 6001
6 6050 Budowa chodnika w miejscowości Kawęczyn  20 000,00 FS/środki 

własne 

16 6001
6 6050 Budowa chodnika w miejscowości Kawęczyn  80 000,00 środki własne 

17 6001
6 6050 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Chocim -

                  690 mb 
575 

000,00 Polski Ład 

18 6001
6 6050 Budowa drogi w Marcinowie - 667,10 mb 784 

398,00 Polski Ład 

19 6001
6 6050 Budowa drogi w miejscowości Leśnictwo - 1283 mb 68 813,00 Polski Ład 

20 6001
6 6050 Budowa drogi gminnej publicznej w Marianów Kolonia 

(strefa mieszkaniowa) - 196 mb 50 000,00 Środki własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



21 6001
6 6050 Budowa drogi gminnej w Marianów Kolonia dla obsługi 

strefy inwestycyjnej - 781 mb 
352 

605,00 środki własne 

22 6001
6 6050 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Marianów 

Kolonia - 385 mb 
100 

000,00 Środki własne 

23 6001
6 6050 Budowa drogi w miejscowości Będziechów - 950 mb 40 900,00 środki własne 

24 6001
6 6050 Budowa drogi w miejscowości Będziechów - 995 mb 32 900,00 środki własne 

25 6001
6 6050 Budowa drogi w miejscowości Tokary II - 950 mb 43 000,00 środki własne 

26 6001
6 6050 Budowa drogi Kawęczyn (Zosinów) (dokumentacja) -

                      600 mb 15 000,00 środki własne 

27 6001
6 6050 Budowa drogi w miejscowości Głuchów  -  500 mb 31 100,00 Środki własne 

28 6001
6 6050 Budowa drogi w miejscowości Marcjanów 

(dokumentacja) - 700 mb 8 000,00 środki własne 

29 6001
6 6050 Budowa drogi w miejscowości Stanisława 

(dokumentacja) - 700 mb 40 000,00 środki własne 

30 6001
6 6050 Budowa drogi wzdłuż drogi krajowej 21 000,00 Środki własne 

31 6001
6 6050 Budowa dróg (publicznej i wewnetrznej) na terenach pod 

mieszkaniówkę w m. Marianów Kolonia 17 600,00 środki własne 

32 6001
6 6050 Przyszłe inwestycje drogowe 10 900,00 środki własne 

33 7000
5 6060 Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 314 

187,00 środki własne 

34 7502
3 6050 Wykonanie dokumentacji - montaż windy w Urzędzie 

Gminy 18 000,00 środki własne 

35 7502
3 6067 Cyfrowa Gmina 155 

610,00 środki własne 

36 7502
3 6050 Zakupy inwestycyjne - klimatyzacja UG 65 000,00 środki własne 

37 7541
2 6230 Zakup samochodu bojowego - Marianów  55 000,00 środki własne 

38 7541
2 6230 Zakup Samochodu bojowego Tokary 55 000,00 środki własne 

39 7540
5 6230 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy 

Powiatowej Policji (Posterunek Policji w Dobrej) 21 000,00 środki własne 

 8010
1 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
na zagospodarowanie placu przy Szkole podstawowej 
im. pPłk. Pil. St. Jakuba Skarzyńskiego w Skarzynie 

12 500,00 środki własne 

40 8010
4 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
na rozbudowę Przedszkola Gminnego im. Kasztanowe 

Ludki w Kowalach Pańskich-Kolonii 
22 000,00 środki własne 

41 9001
5 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego  311 

000,00 środki własne 

42 9000
2 6050 Zakup wagi - Punk Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych 50 000,00 środki własne 

43 9000
5 6060 Zakup kserokopiarki w ramach programu czyste 

powietrze 11 200,00 środki własne 

44 9009
5 6050 Zagospodarowanie placu wokół altany - zakup 

elementów placu zabaw w miejscowości Chocim 0,00 FS/środki 
własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 2



45 9210
9 6050 Zmiana przeznaczenia użytkowania altany w świetlicę 

wiejską 10 600,00 FS/środki 
własne 

46 9009
5 6050 Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści Chocim - w 

tym: zagospodarowanie placu wokół altany 19 800,00 środki własne 

47 9009
5 6050 

Zagospodarowanie placu zabaw - zakup elementów, 
montaż, inwentaryzacja geodezyjna - sołectow 

Dzierzbotki 
9 320,85 FS/środki 

własne 

48 9009
5 6050 Ogrodzenie działki wraz z montażem garażu - sołectwo 

Dziewiątka 14 700,00 FS/środki 
własne 

49 9009
5 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie 
sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii poprzez 

budowę siłowni zewnętrznej i placu zabaw  
10 000,00 środki własne 

50 9009
5 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie 
sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii poprzez 

budowę siłowni zewnętrznej i placu zabaw  
15 033,84 FS/środki 

własne 

51 9009
5 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie 
sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii poprzez 

budowę siłowni zewnętrznej i placu zabaw (inspektor 
nadzoru) 

41 242,00 

Dotacja 
"Pięknieje 

wielkopolska 
wieś" 

52 9009
5 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie 
sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii poprzez 

budowę siłowni zewnętrznej i placu zabaw (aktualizacja 
kosztorysu) 

300,00 FS/środki 
własne 

53 9009
5 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie 
sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii poprzez 

budowę siłowni zewnętrznej i placu zabaw (inspektor 
nadzoru) 

900,00 FS/środki 
własne 

54 9009
5 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie 
sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii poprzez 

budowę siłowni zewnętrznej i placu zabaw 
(dokumentacja geodezyjna) 

970,00 FS/środki 
własne 

55 9009
5 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 

(dokumentacja) - sołectwo Leśnictwo 7 000,00 FS/środki 
własne 

56 9009
5 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 

(ogrodzenie) - sołectwo Leśnictwo 4 500,00 FS/środki 
własne 

57 9009
5 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 
(przyłącze wodociągowe i energetyczne) - sołectwo 

Leśnictwo 
1 400,00 FS/środki 

własne 

58 9009
5 6050 Zagospodarowanie placu przy altanie - sołectwo 

Marcjanów 0,00 FS/środki 
własne 

59 9009
5 6050 

Wykonanie przyłącza energetycznego wraz z 
rozprowadzeniem na placu rekreacyjno-sportowym - 

sołectwo Marianów Kolonia 
13 000,00 FS/środki 

własne 

60 9009
5 6050 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości Marianów 

Kolonia 10 000,00 środki własne 

61 9009
5 6050 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości Marianów 

Kolonia 0,00 FS/środki 
własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 3



62 9009
5 6050 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości Marianów 

Kolonia (aktualizacja dokumentacji kosztorysowej) 300,00 FS/środki 
własne 

63 9009
5 6050 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości Marianów 

Kolonia (obsługa geodezyjna) 0,00 FS/środki 
własne 

64 9009
5 6050 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości Marianów 

Kolonia (nadzór inwestorski) 0,00 FS/środki 
własne 

65 9009
5 6050 Zakup ogrodzenia placu Stanisława 3 751,50 FS/środki 

własne 

66 9009
5 6050 Budowa altany na placu przy świetlicy w m. 

Wojciechów 0,00 FS/środki 
własne 

67 9009
5 6057 

Wykorzystanie energii odnawialnej w gminach Brudzew 
i Kawęczyn poprzez budowę instalacji fotowoltaicznych 

i paneli słoczecznych  

1 182 
202,00 Środki UE 

68 9009
5 6059 

Wykorzystanie energii odnawialnej w gminach Brudzew 
i Kawęczyn poprzez budowę instalacji fotowoltaicznych 

i paneli słoczecznych  

1 379 
897,00 Środki własne 

69 9009
5 6050 

Zakątek rekreacyjno-wypoczynkowy w ramach 
zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Młodzianowie 
10 000,00 środki własne 

70 9009
5 6050 Przygotowanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej 

na boisko do siatki i piłki nożnej oraz pod huśtawki 4 200,00 FS/środki 
własne 

71 9009
5 6050 

Zakątek rekreacyjno-wypoczynkowy w ramach 
zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Młodzianowie 
0,00 FS/środki 

własne 

72 9009
5 6050 

Zakątek rekreacyjno-wypoczynkowy w ramach 
zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Młodzianowie (inspektor nadzoru) 
0,00 FS/środki 

własne 

73 9009
5 6050 Zakup sprzętu na wyposażenie placu - sołectwo 

Marcinów 0,00 FS/środki 
własne 

 7 238 
330,19  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/355/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 września 2022 r. 

Planowane rozdysponowanie środków z funduszu sołeckiego na 2022r. 

1. SołectwoBędziechów(27.133,62zł -kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów   13.174,63 zł  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu   5.000,00 zł   60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania placu rekreacyjnego   3.000,00 zł  90095§4210 

4. Kultywowanie tradycji regionu poprzez przygotowanie tradycyjnych 

potraw – zakup art. na przygotowanie posiłku 

regeneracyjnego   1.336,98 zł   92195§4220 

5. Kultywowanie tradycji regionu poprzez przygotowanie tradycyjnych 

potraw – zakup art. na przygotowanie potraw na 

stoisko dożynkowe   300,00 zł   92195§4220 

6. Naprawa dachu na przystanku autobusowym 1.188,39                                 60020§4270 

7. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Będziechów – 

zakup sprzętu 1.633,62 zł                                                                               75412§4210 

8. Zakup namiotu promocyjnego  1.500,00                                                        75075§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 27.133,62zł 

2. Sołectwo Chocim (21.080,32zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki  

z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.214  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.786,30   60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania altany np. energia 900,00  90095§4260 

4. Kultywowanie tradycji i obrzędów sobótkowych zakup 

materiałów na przygotowania posiłku 580,02  92195§4220 

5. Zmiana przeznaczenia użytkowania altany w świetlicę wiejską –                  92109§6050 
dokumentacja projektowo – kosztorysowa  10600,00 

6. Zakup wiaty przystankowej    5.000,00                                                          60016§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania:21.080,32zł 

3. Sołectwo Ciemień (25.222,05zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów   4.500,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 500,00    60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

(np. energia, woda) 1.500,00     92109§4260 

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 4200,00                                                    92109§4210 

5. Ogrodzenie placu rekreacyjnego – usługa 5.000,00                                    90095§4300 

6. Kultywowanie tradycji regionu – poprzez przygotowanie potraw 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



tradycyjnych – zakup artykułów 2.000,00    92195§4220 

Doposażenie świetlicy wiejskiej – usługa 300,00                                        92109§4300 

7. Wynajem urządzeń podczas sportowego zakończenia wakacji 500,00       92695§4300 

8. Doposażenie altany  6.722,05                                                                      90095§4210 

  

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 25.222,05zł. 

4. Sołectwo Dzierzbotki (18.266,07zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.645,22  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.500,00   60016§4300 

3. Zagospodarowanie placu zabaw – zakup elementów, montaż 

Inwentaryzacja geodezyjna 9.320,85     90095§6050 

4. Utrzymanie placów rekreacyjnych – zakup materiałów 361,30  90095§4210 

5. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup produktów 

na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 938,70   92195§4220 

6. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – wynajem urządzeń 

rekreacyjnych 1000,00   92195§4300 

7. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kawęczyn – zakup ubrań 

specjalistycznych   1.900,00                                                                               75412§4210 

8. Aktualizacja strategii Wsi Dzierzbotki  600,00    92195§4300 

  

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 18.266,07zł 

5. Sołectwo Dziewiątka (20.814,83zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.738,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 676,83    60016§4300 

3. Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Kowale Pańskie500,00 75412§4210 

4. Zakupy na wykonanie wieńca dożynkowego 400,00   92195§4210 

5. Dzień sportu – zakup artykułów do przygotowania   92695§4220 

posiłku regeneracyjnego 500,00 

6. Dzień sportu – wynajem animatora sportu 500,00    92695§4300 

7. Ogrodzenie działki       10.000,00                                                                       90095§6050 

8. Zakup garażu blaszaka na plac 3.200,00                                                             90095§6050 

9. Zmiana klasyfikacji gruntów działki sołeckiej   800,00                                      90095§4300 

10. Zakup żwiru i cementu do montażu ogrodzenia oraz wylania 

posadki pod garaż  1.500,00                                                                               90095§6050 

  

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 20.814,83zł 

6. Sołectwo Głuchów (33.293,11zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.998,12   60016§4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 2



2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.231,37   60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej 

-zakup artykułów na przygotowanie posiłku regeneracyjnego  2.499,98 92195§4220 

4. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – 

wynajem urządzeń rekreacyjnych 2.000,00    92195§4300 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Głuchów – 

zakup wyposażenia 9.999,56 75412§4210  

6. Bieżące koszty utrzymania placów(zakup np. nawozu, paliwa)1.004,40          90095§4210 

7. Zakup tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa  2.600,00                            92195§4210 

8. Zakup wyposażenia cateringowego (stół+2 ławki) 8 kpl   5.759,68                  90095§4210 

9. Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na boisk do 

siatki i piłki nożnej oraz pod huśtawki4.200,0090095§6050 

  

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 33.293,11zł 

7. Sołectwo Kawęczyn (39.664,99– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 4.017,50   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.647,60   60016§4300 

3. Budowa chodnika od UG w stronę działek 20.000,00  60016§6050 

4. Modernizacja oświetlenia ulicznego obok p. Tomaszewskiej 5.000,00              90015§4300 

5. Konkurs na przygotowanie potraw 

-zakup artykułów  1.199,89 92195§4220 

6. Konkurs na przygotowanie potraw – 

wynajem sprzętu rekreacyjnego 500,00     92195§4300 

7. Rajd rowerowy szlakami gminy -zakup art. do przygotowania 

posiłku regeneracyjnego 1.000,00      92695§4220 

8. Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Kawęczyn 6.000,00   75412§4210 

9. Kultywowanie tradycji andrzejkowych 

-zakup art 300,00 92195§4220 

  

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 39.664,99zł 

8. Sołectwo Kowale Pańskie (21.505,12zł – kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów  15.269,59   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.410,60    60016§4300 

3. Odtworzenie przebiegu granic drogi w obrębie   60016§4300 

sołectwa Kowale Pańskie 3.000,00 

4. Zawody sportowe - zakup nagród 300,00     92695§4210 

5. Zawody sportowe – zakup art. Na przygotowanie posiłku 

regeneracyjnego 248,78    92695§4220 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 3



6. Kultywowanie tradycji regionu – poprzez przygotowanie potraw 

tradycyjnych – zakup artykułów 577,76    92195§4220 

7. Kultywowanie tradycji regionu – poprzez przygotowanie potraw 

tradycyjnych – wynajem urządzeń sanitarnych 149,04  92195§4300 

8. Kultywowanie tradycji regionu – poprzez przygotowanie potraw 

tradycyjnych – zakup nagród dla uczestników konkursu 549,33  92195§4210 

     

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 21.505,10zł 

9. Sołectwo Kowale Pańskie – Kolonia (36.956,94– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować 
środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.767,50   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 885,60    60016§4300 

3. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup materiałów 92695§4220 

do przygotowania posiłku regeneracyjnego 1.000,00 

4. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup nagród500,00 92695§4210 

5. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi 

-wynajem urządzeń rekreacyjnych 1.000,00    92695§4300   

6. Utrzymanie gotowości bojowej – zakup wyposażenia 12.000,00  75412§4210 

7. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie sołeckiej w 

Kowalach Pańskich – Kolonii poprzez budowę siłowni zewnętrznej 

i placu zabaw 15.033,84    90095§6050 

8. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie sołeckiej w 

Kowalach Pańskich – Kolonii poprzez budowę siłowni zewnętrznej 

i placu zabaw - aktualizacja kosztorysu 300,00  90095§6050 

9. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie sołeckiej w 

Kowalach Pańskich – Kolonii poprzez budowę siłowni zewnętrznej 

i placu zabaw – inspektor nadzoru 900,00  90095§6050 

10. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy altanie sołeckiej w 

Kowalach Pańskich – Kolonii poprzez budowę siłowni zewnętrznej 

i placu zabaw - dokumentacja geodezyjna 970,00  90095§6050 

11. Strategia Rozwoju Sołectwa – 600,00                                                                92195§4300 

12. Eksploatacja urządzeń takich jak kosiarka, wykaszarka 1.000,00 90095§4210  

     Razem zaplanowane do rozdysponowania: 36.956,94zł 

10. Sołectwo Leśnictwo (20.655,53 zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować   środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów  6.088,50   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.067,03   60016§4300 

3. Opracowanie strategii sołeckiej    600,00     92195§4300 

4. Zakup ogrodzenia 4.500,00                                                                            90095§6050 

5. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na zagospodarowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 4



placu rekreacyjno - sportowego 7.000,00   90095§6050 

6. Wykonanie przyłącza wodociągowego700,00                                               90095§6050 

7. Wykonanie przyłącza energetycznego  700,00                                              90095§6050 

     Razem zaplanowane do rozdysponowania:20.655,53 

11. Sołectwo Marcinów (17.788,18– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów 1.107,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 295,20   60016§4300 

3. Remont przydrożnej kapliczki     10.500,00                                                   92195§4270 

4. Usunięcie krzaków przy drodze gminnej 5885,98                                         60016§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.788,18 zł 

12. Sołectwo Marcjanów (20.018,34zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 10.175,25   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.061,25   60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 2.500,00      92109§4260 

4. Zawody sportowe– zakup artykułów do posiłku 

regeneracyjnego 681,84 92695§4220  

5. Zawody sportowe – wynajem urządzeń rekreacyjnych 1.000.00 92695§4300  

6. Odnowienie świetlicy wiejskiej (malowanie i materiał) 3.000,00                     92109§4270 

7. Zerowanie gniazd 230 v i przeniesienie wyłącznika przeciwpożarowego 

600,00                                                                                                                92109§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 20.018,34zł 

13. Sołectwo Marianów(20.230zł,74– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg  -zakup materiałów 2.580,00 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu 456,18  60016§4300 

3. Wymiana instalacji elektrycznej w pomieszczeniach świetlicy wiejskiej 

– montaż i inspektor 9.500,00                                                                        92109§4300 

4. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 1.400,08                                                                         92109§4260 

5. Remont świetlicy wiejskiej – zakup materiałów 1.094,4892109§4210 

6. Wyposażenie świetlicy wiejskiej – zakup materiałów5.200,0092109§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania:20.230,74zł 

14. Sołectwo Marianów - Kolonia (19.274,96– kwotaprzysługująca) zaplanowało      

rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów  3.500,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.674,96   60016§4300 

3. Opłata za przyłącze energetyczne 13.000,00 90095§6050 

4. Aktualizacja dokumentacji kosztorysowej 300,00                                            90095§6050 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 5



5. Organizacja festynu „Wakacje z funduszem Sołeckim” – zakup mat. do 

przygotowania posiłku regeneracyjnego 500,00                                               92195§4220 

6. Organizacja festynu „Wakacje z funduszem sołeckim” 

zakup nagród   300,00                                                                                     92195§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania:19.274,96zł 

15. Sołectwo Milejów (24.956,55zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować  

środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów   7.749,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymani dróg – praca sprzętu 4.708,61   60016§4300  

3. Zakup i montaż tablicy informacyjnej w rocznicę 

630-lecia Milejowa 6.000,00    92195§4300 

4. Obchody 630-lecia Milejowa – zakup art. do przygotowania 

potraw tradycyjnych2.138,95 92195§4220 

5. Obchody 630-lecia Milejowa–wynajem i obsługa nagłośnienia2.999,99       92195§4300 

6. Obchody 630-lecia Milejowa–wynajem krzeseł 861,00                                 92195§4300 

7. Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej – zakup materiałów 499,00 92109§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 24.956,55zł 

16. Sołectwo Młodzianów (16.938,60 zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 8.659,79   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.400,00   60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej    92109§4260 

np. energia, woda 200,00 

4. Spartakiada sportowa dla dzieci i młodzieży 

- zakup na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 496,76 92695§4220 

5. Spartakiada sportowa dla dzieci i młodzieży 

- zakup nagród 98,45 92695§4210 

6. Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Kawęczyn  1.000,00  75412§4210  

7. Zakup paliwa i oleju do kosiarki 100,00     90095§4210 

8. Zerowanie gniazd w świetlicy wiejskiej 200,00                                             92109§4300 

9. Usługa kominiarska w świetlicy wiejskiej 100,00                                          92109§4300 

10. Zakup mebli do świetlicy wiejskiej 3683,60                                                  92109§4210 

  

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 16.938,60zł 

17. Sołectwo Nowy Świat (15.133,23zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  5.500,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00   60016§4300 

3. Naprawa oświetlenia ulicznego 3.000,00                                                        90015§4300 

4. Zakup wyposażenia Żłobka  2.000,00    85516§4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 6



5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kawęczyn – zakup ubrań 3.633,23 75412§4210 

    Razem zaplanowane do rozdysponowania: 15.133,23zł 

18. Sołectwo Siedliska (14.814,64zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  3714,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 500,72   60016§4300 

3. Zakup wyposażenia na cele bojowe dla OSP Kowale Pańskie 2.471,92 75412§4210 

4. Zakup wyposażenia do szkoły w Kowalach Pańskich 7.128,00  80101§4210 

5. Zawody sportowe – zakup materiałów do przygotowania 

poczęstunku 1.000,00   92695§4220  

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 14.814,64 zł  

19. Sołectwo Skarżyn (19.221,86zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  553,50   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 346,50   60016§4300 

3. Zakup kosiarki 4.000,00                                                                                  90095§4210 

4. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 2.800,00 92109§4260 

5. Wigilia Jana – zakup materiałów do przygotowania posiłku  92195§4220 

regeneracyjnego 1.621,86  

6. Wigilia Jana – zakup nagród dla uczestników konkursów 500,00  92195§4210 

7. Zawody wędkarskie – zakup materiałów     250,00  92695§4210 

8. Zawody wędkarskie – zakup nagród    250,00                                              92695§4210 

9. Doposażenie świetlicy wiejskiej (rolety, moskitiery, śr. czystości 

700,00    92109§4210 

10. Remont bieżący świetlicy wiejskiej    4.400,00   92109§4270  

11. Wyjazd edukacyjny usługa 3.800,00     92195§4300 

     

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 19.221,86zł 

20. Sołectwo Stanisława (13.593,36 zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg 

a) zakup materiałów np. żwir           3.321,00     60016§4210  

b) praca sprzętu np. równiarki            1.886,97    60016§4300 

2. Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

a) zakup artykułów do przygotowania posiłku regeneracyjnego  699,38 92195§4220 

b) zakup nagród dla uczestników spotkania     291,00    92195§4210 

za udział w grach i konkursach sportowo-integracyjnych 

3. Opłaty za prąd na działce sołeckiej 1.748,50    90095§4260 

4. Zakup części ogrodzenia na działkę sołecką 3.751,50   90095§6050 

5. Bieżące utrzymanie działki sołeckiej (np. zakup benzyny) 195,01                 90095§4210 

6. Koszty wykonania remontu w garażu przy OSP Skarżyn 1.700,00               75412§4270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 7



     

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 13.593,36 zł 

21. Sołectwo Tokary (27.717,71zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 7.535,76   60016§4210 

2. Bieżące utrzymani dróg – praca sprzętu 2.318,04    60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji dożynkowych – zakup materiałów – 163,70              92195§4210 

4. Utrzymanie skweru - usługa 1600,00    90095§4300 

5. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej np. energia 689,26 92109§4260 

6. Zakup materiałów do bieżącego utrzymania    92109§4210 

świetlicy wiejskich  323,10 

7. Doposażenie szkoły podstawowej w Tokarach    80101§4210 

– zakup materiałów 1.000,00 

8. Wymiana okien w pomieszczeniach przy świetlicy wiejskiej 

– usługa 6.000,00   92109§4300 

9. Podtrzymanie tradycji regionu z okazji 660-lecia Tokar – zakup 

materiałów promocyjnych   188,00                                                                   92195§4210 

10. Podtrzymanie tradycji regionu z okazji 660-lecia Tokar – zakup 

materiałów do przygotowania potraw tradycyjnych   599,85                          92195§4220 

11. Wymiana okna w części garażowej w strażnicy OSP w Tokarach 

– zakup materiałów  2.700,00                                                                           75412§4210 

12. Zakup drzwi wewnętrznych technicznych w garażu strażnicy przy 

OSP w Tokarach 950,00  75412§4210 

13. Utrzymanie gotowości bojowej OSP w Tokarach - zakup materiałów   
 1.850,00                                                                                                 75412§4300 

14. Zakup materiałów do montażu nagrzewnic w świetlicy wiejskiej 

1.000,00                                                                                                             92109§4210 

15. Podtrzymanie tradycji regionu z okazji 660-lecia Tokar – wynajem 

urządzeń rekreacyjnych   800,00                                                                  92195§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 27.717,71zł 

22. Sołectwo Wojciechów (23.310,48zł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 500,00   60016§4210   

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 500,00    60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej    92109§4260 

np. energia, woda 1.500,66 

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt sprzątający   92109§4210 

oraz środki czystości 251,30 

5. Zakup głośnika z mikrofonem nagłośnienie świetlicy wiejskiej 2.179,98       92109§4210 

6. Zakup mebli ze stali nierdzewnej do kuchni w świetlicy wiejskiej 

16.420,00                                                                                                         92109§4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 8



7. Zerowanie gniazdek elektrycznych 200,00                                                     92109§4300 

8. Zakup opału 759,00                                                                                         92109§4210 

9. Zakup materiałów budowlanych- płytki, klej – remont kuchni 

w świetlicy wiejskiej     999,54                                                                        92109§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 23.310,48 zł 

23. Sołectwo Żdżary(30.585,05 złzł– kwotaprzysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 8.640,07   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu2.496,73   60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej – zakup 

materiałów 300,00                                                                                           92109§4210 

4. Wymiana blatów stołów w świetlicy wiejskiej – 

zakup materiałów   2.500,00                                                                            92109§4210 

5. Zakup kosiarki spalinowej 1.849,00     90095§4210 

6. Utrzymanie gotowości bojowej OSP w Żdżarach-konserwacja dachu 

na części garażowej – zakup materiałów 5.000,00 75412§4210 

7. Bieżące utrzymanie placu zabaw – zakup materiałów 300,00  90095§4210 

8. Rajd rowerowy – zakup nagród 300,00                                                          92695§4210 

9. Rajd rowerowy – zakup materiałów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego 700,00                                                                                   92695§4220 

10. Wymiana podestów na placu zabaw – zakup materiałów  1.634,27               90095§4210 

11. Montaż piłkochwytów na placu 6.599,98                                                       90095§4300 

12. Zakup tablicy do kosza z uchwytami 265,00                                                 90095§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 30.585,05 zł 

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania: 528.176,26 zł 

ZESTAWIENIE PLANOWANEGO ROZDYSPONOWANIA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO NA 2022 R 

 Z PODZIAŁEM NA PARAGRAFY  

1. 60016§4210  125.948,43 

Będziechów  13.174,63 

Chocim   2.214,00 

Chocim                                       5.000,00 

Ciemień   4.500,00 

Dzierzbotki   2.645,22 

Dziewiątka                                 2.738,00 

Głuchów  2.998,12 

Kawęczyn   4.017,50 

Kowale Pańskie 15.269,59 

Kowale Pańskie Kol  2.767,50 

Leśnictwo   6.088,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 9



Marcinów   1.107,00 

Marcjanów   7.175,25 

Marianów  2.580,00 

Marianów Kol                            3.500,00 

Milejów 7.749,00 

Młodzianów   8.659,79 

Nowy Świat   5.500,00 

Siedliska   3.714,00 

Skarżyn                                         553,50 

Stanisława   3.321,00 

Tokary    7.535,76 

Wojciechów                                  500,00 

Żdżary   8.640,07 

2. 60016§4300  46.236,47 

Będziechów   5.000,00 

Chocim   1.786,30 

Ciemień   500,00 

Dzierzbotki   1.500,00 

Dziewiątka                                    676,83 

Głuchów   2.231,37 

Kawęczyn   1.647,60 

Kowale Pańskie 1.410,60 

Kowale Pańskie                          3.000,00 

Kowale Pańskie Kol                      885,60 

Leśnictwo   1.067,03 

Marcinów  295,20 

Marcinów                                    5.885,98 

Marcjanów   2.061,25 

Marianów  456,18 

Marianów Kol  1.674,96  

Milejów   4.708,61 

Młodzianów   2.400,00 

Nowy Świat   1.000,00 

Siedliska   500,72 

Skarżyn                                           346,50 

Stanisława   1.886,97 

Tokary    2.318,04 

Wojciechów   500,00 

Żdżary                                           2.496,73 

3. 60020§4270  1.188,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 10



Będziechów                                    1.188,39 

4. 60016§6050  20.000,00 

Kawęczyn                                    20.000,00 

5. 75075§4210     1.500,00 

Będziechów                                1.500,00 

6. 75412§4210  49.638,33 

Będziechów                                 1.633,62 

Dzierzbotki                                  1.900,00 

Dziewiątka                                      500,00 

Głuchów                                      9.999,56 

Kawęczyn                                    6.000,00 

Kowale Pańskie Kol.                  12.000,00 

Młodzianów                                 1.000,00 

Nowy Świat                                 3.633,23 

Siedliska                                       2.471,92 

Tokary                                          2.700,00 

Tokary                                            950,00 

Tokary                                          1.850,00 

Żdżary                                         5.000,00 

7. 75412§4270  1.700,00 

Stanisława                                  1.700,00 

8. 80101§4210  8.128,00 

Siedliska   7.128,00 

Tokary   1.000,00 

9. 85516§4210                            2.000,00 

Nowy Świat                             2.000,00 

10. 90015§4300                           7.000,00 

Kawęczyn                               5.000,00 

Nowy Świat                           3.000,00 

11. 90095§4210  26.190,71 

Będziechów                            3.000,00 

Dzierzbotki                               361,30 

Głuchów                                    1.004,40 

Głuchów                                    5.759,68 

Kowale Pańskie Kolonia           1.000,00 

Młodzianów   100,00 

Skarżyn                                      4.000,00 

Stanisława                                    195,01 

Zdżary                                       1.849,00 

Zdżary                                          300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 11



Zdżary                                         265,00 

Żdżary                                       1.634,27 

Ciemień                                     6.722,05 

12. 90095§4260   2.648,50 

Chocim   900,00 

Stanisława   1.748,50 

13. 90095§4300   13.999,98 

Ciemień                                   5.000,00 

Dziewiątka                                 800,00 

Tokary                                     1.600,00 

Żdżary                                     6599,98 

14. 90095§6050  75.376,19 

Dzierzbotki                               9.320,85 

Dziewiątka                              10.000,00 

Dziewiątka                                3.200,00 

Dziewiątka                                1.500,00 

Głuchów                                    4.200,00 

Kowale Pańskie – Kol. 15.033,84 

Kowale Pańskie – Kol.                 300,00 

Kowale Pańskie – Kol.                 900,00 

Kowale Pańskie – Kol.                 970,00 

Leśnictwo 4.500,00 

Leśnictwo                                  7.000,00 

Leśnictwo                                    700,00 

Leśnictwo                                   700,00 

Marianów Kolonia                  13.000,00 

Marianów Kolonia                      300,00 

Stanisława                                3.751,50 

15. 92109§4210 37.213,28 

Ciemień                                  4.200,00 

Marianów                               1.094,48 

Marianów                               5.200,00 

Milejów                                     499,00 

Młodzianów                            3.683,60 

Skarżyn                                     700,00 

Tokary                                        323,10 

Wojciechów                               310,48 

Wojciechów                            2.179,98 

Wojciechów                         16.420,00 

Wojciechów                              759,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 12



Wojciechów                              999,54 

Żdżary                                       300,00 

Żdżary                                    2.500,00 

16. 92109§4260  11.590,00 

Ciemień                                  1.500,00 

Marcjanów 2.500,00 

Marianów                               1.400,08 

Młodzianów                              200,00 

Skarżyn                                  2.800,00 

Tokary                                       689,26 

Tokary                                    1.000,00 

Wojciechów                           1.500,66 

17. 92109§4270 7.400,00 

Skarżyn                                  4.400,00 

Marcjanów                             3.000,00 

18. 92109§4300                          16.900,00 

Marcjanów                                 600,00 

Marianów                               9.500,00 

Młodzianów                               200,00 

Młodzianów                              100,00 

Tokary                                     6.000,00 

Wojciechów                               200,00 

Ciemień                                      300,00 

19. 92109§6050                          10.600,00 

Chocim                                  10.600,00 

20. 92195§4210  4.992,03 

Dziewiątka                                400,00 

Głuchów                                 2.600,00 

Kowale Pańskie                         549,33 

Marianów Kol.                          300,00 

Skarżyn                                     500,00 

Stanisława                                 300,00 

Tokary                                      188,00 

Tokary                                      163,70 

21. 92195§4220 15.293,67 

Będziechów                           1.336,98 

Będziechów                             300,00 

Chocim                                     580,32 

Ciemień                                 2.000,00 

Dzierzbotki                               938,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 13



Głuchów                                2.499,98 

Kawęczyn                              1.199,89 

Kawęczyn                                  300,00 

Kowale Pańskie                         577,76 

Marianów Kol.                          500,00 

Milejów                                   2.138,95 

Skarżyn                                   1.621,86 

Stanisława                                  699,38 

Tokary                                        599,85 

22. 92195§4270  10.500,00 

Marcinów                              10.500,00 

23. 92195§4300  19.910,03 

Dzierzbotki                             1.000,00 

Dzierzbotki   600,00 

Głuchów                                 2.000,00 

Kawęczyn                                  500,00 

Kowale Pańskie  149,04 

Kowale Pańskie Kol.                 600,00 

Leśnictwo                                  600,00 

Milejów                                  6.000,00 

Milejów                                   2.999,99 

Milejów                                     861,00 

Skarżyn                                  3.800,00 

Tokary                                       800,00 

24. 92695§4210  1.698,45 

Kowale Pańskie                        300,00 

Kowale Pańskie Kol.                500,00 

Młodzianów                               98,45 

Skarżyn                                     250,00 

Skarżyn                                     250,00 

Żdżary                                       300,00 

25. 92695§4220  5.627,38 

Dziewiątka                                 500,00 

Kawęczyn                               1.000,00  

Kowale Pańskie                         248,78 

Kowale Pańskie Kol.               1.000,00 

Marcjanów                                 681,84 

Młodzianów                               496,76 

Siedliska                                 1.000,00 

Żdżary                                       700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 14



26. 92695§4300   3.000,00 

Ciemień                                     500,00 

Dziewiątka                                500,00 

Kowale Pańskie Kol.             1.000,00 

Marcjanów                             1.000,00 

  

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania w 2022 roku:     528.176,26 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LV/355/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody 
 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 521 041,83 

 01095  Pozostała działalność 521 041,83 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

521 041,83 

750   Administracja publiczna 49 566,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 49 566,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 566,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 047,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 047,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 047,00 

801   Oświata i wychowanie 43 318,46 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 318,46 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 318,46 

852   Pomoc społeczna 1 411 563,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 791 970,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

791 970,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 159 333,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

159 333,00 

 85295  Pozostała działalność 460 260,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

460 260,00 

855   Rodzina 4 375 428,30 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 496 928,30 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 496 928,30 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 865 356,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 865 356,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

      
     

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 044,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 044,00 

Razem: 6 401 964,59 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 b do uchwały Nr LV/355/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki 
 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 521 041,83 

 01095  Pozostała działalność 521 041,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 216,51 
  4430 Różne opłaty i składki 510 825,32 

750   Administracja publiczna 49 566,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 49 566,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 023,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 047,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 047,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 047,00 
801   Oświata i wychowanie 43 318,46 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 318,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,88 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 889,58 

852   Pomoc społeczna 1 411 563,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 791 970,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 282,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 246,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 225,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 190,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 584,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 599,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 124,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 416,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 704,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 159 333,00 
  3110 Świadczenia społeczne 159 333,00 
 85295  Pozostała działalność 460 260,00 
  3110 Świadczenia społeczne 451 054,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 399,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 942,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
132,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 050,40 

855   Rodzina 4 375 428,30 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 496 928,30 
  3110 Świadczenia społeczne 2 488 688,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 732,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
110,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 099,28 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 307,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 865 356,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 709 395,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 334,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 029,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 577,50 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 922,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 044,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 044,00 
Razem: 6 401 964,59 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/355/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Kawęczyn na 2022r. 

Typ 
dotowanych 

jednostek 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Kwota 
dotacji 

Rodza
j 

dotacj
i 

Nazwa zadania / Komentarz 

1 2 3 4 5 6 7 
Dotacje dla 
jednostek z 
sektora finansów 
publicznych 

   172.500,00   

 600 60014 6300 30.000,00 Celow
a  

Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na współfinansowanie kosztów 
inwestycji drogowych 

 851 85154 2710 4.500,00 Celow
a 

Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na utworzenie stanowiska 
koordynatora ds. zdrowia psychicznego 

 921 92116 2480 138.000,00 Podmi
otowa 

Dotacja dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki Gminnej w 
Kowalach Pańskich 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

   339.737,00   

 010 01009 2830 7.000,00 Celow
a 

Dotacja na dofinansowanie zadań bieżących Powiatowego Związku Spółek 
Wodnych realizowanych na terenie Gminy Kawęczyn 

 010 01043 6230 2.500,00 celowa Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób fizycznych 

 
754 75405 6230 21.000,00 celowa Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Turku 

 
754 75412 2820 59.237,00 Celow

a 
Dofinansowanie utrzymania gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych przynależnych organizacyjnie do Gminy Kawęczyn 

 754 75412 6230 55.000,00 Celow
a Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla jednostki OSP Tokary 

 754 75412 6230 55.000,00 Celow
a Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla jednostki OSP Marianów 

 854 85415 2360 3.000,00 Celow
a Pomoc materialna dla uczniów 

 851 85195 2360 3.000,00 Celow
a Edukacja dzieci i młodzieży w zakresie tematyki ochrony  zdrowia 

 
921 92109 2360 37.000,00 Celow

a 
Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn poprzez 
wspieranie działalności Orkiestry Dętej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tokarach 

 921 92109 2360 3.000,00 Celow
a 

Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn poprzez zakup 
instrumentów muzycznych 

 921 92109 2360 4.000,00 Celow
a  Zorganizowanie czasu wolnego dla emerytów z terenu gminy Kawęczyn 

 
921 92120 2720 10.000,00 Celow

a 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazanym 
jednostka niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 926 92605 2360 80.000,00 Celow
a Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 

RAZEM DOTACJE 512.237,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/355/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na rok 2022 
    

PLAN DOCHODÓW 
Plan dochodów na program WSPIERAJ SENIORA 

852 85295 2180 9 393,28 
Plan dochodów - dodatek węglowy 

852 85295 2180 3 480 750,00 
RAZEM DOCHODY 3 490 143,28 

PLAN WYDATKÓW 
Plan wydatków na program WSPIERAJ SENIORA 

852 85295 4010 1 078,54 
  4110 188,32 
  4120 26,42 
  4210 6 000,00 
  4300 2 100,00 

 9 393,28 
Plan wydatków - dodatek węglowy 

852 85295 3110 3 412 500,00 
  4010 25 019,00 
  4110 4 368,00 
  4120 613,00 
  4210 18 250,00 
  4300 20 000,00 
   3 480 750,00 

RAZEM WYDATKI 3 490 143,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/355/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Pomocy 
    

PLAN DOCHODÓW 
Dział rozdzial  paragraf plan 

Plan dochodów na zadanie związane z wydatkami jednostki przeznaczone na doposażenie mieszkania 
przeznaczonego dla obywateli Ukrainy 

700 70005 2070 7 357,51 
Plan dochodów na wypłatę świadczenia 300 zł 

852 85231 2070 9 792,00 
Plan dochodów na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

852 85231 2070 528,00 
Plan dochodów na zapewnienie pomocy psychologicznej 

852 85231 2070 700,00 
Plan dochodów w ramach wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

852 85231 2070 50 664,00 

Plan dochodów w ramach wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 (zasób gminny) 

700 70005 2070 36 960,00 
Plan dochodów na zadania związane z wypłatą świadczeń rodzinnych w ramach Środków Pomocy 

obywatelom Ukrainy 
852 85231 2070 992,00 

    
RAZEM DOCHODY 106 993,51 

PLAN WYDATKÓW 
Dział rozdzial  paragraf plan 

Plan wydatków na zadanie związane z wydatkami jednostki przeznaczone na doposażenie mieszkania 
przeznaczonego dla obywateli Ukrainy 

700 70005 4350 7 357,51 
 7 357,51 

Plan wydatków na wypłatę świadczenia 300 
852 85231 3290 9 600,00 
852 85231 4350 192,00 

 9 792,00 
Plan wydatków na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

852 85231 3290 528,00 
   528,00 
Plan wydatków na zapewnienie pomocy psychologicznej 

852 85231 4370 700,00 
   700,00 

Plan wydatków w ramach wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
852 85231 3280 50 520,00 

  4350 144,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



   50 664,00 

Plan wydatków w ramach wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 (zasób gminny) 

700 70005 4740 10 200,00 
  4850 4 400,00 
  4850 1 000,00 
  4350 15 100,00 
  4860 4 500,00 
  4370 1 760,00 
   36 960,00 

Plan wydatków na zadania związane wypłatą świadczeń rodzinnych w ramach Środków Pomocy 
obywatelom Ukrainy 

852 85231 3290 992,00 
    

RAZEM WYDATKI 106 993,51 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LV/355/2022 
z dnia 29.09.2022 roku 

 

 
 Pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.19.2022.g zwiększa się część oświatową subwencji na 
rok 2022 zwiększenie w kwocie 131.452,00 z przeznaczeniem na zatrudnienie nauczycieli 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 
01.09.2022 roku. 
 Pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.21.2022.g zwiększa się część oświatową subwencji na 
rok 2022 zwiększenie w kwocie 25.845,00 w związku ze zmianami w zakresie średniego 
wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych od 
01.09.2022 roku. 
 Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.324.2022.7 zwiększa się plan dotacji w 
dziale 85203§ 2010 o kwotę 15.000,00 zł,  z przeznaczeniem dla Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Młodzianowie na zakup opału. 
 Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.322.2022.6  zwiększa się plan dotacji w 
dziale 85415 § 2030 o kwotę 8.000,00 zł,  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.331.2022.7  zwiększa się plan dotacji w 
dziale 85502 § 2010 o kwotę 150.000,00 zł,  z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych. 
 Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.319.2022.7  zwiększa się plan dotacji w 
dziale 85501 § 2060 o kwotę 5.000,00 zł,  z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci. 
 Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.330.2022.6  zwiększa się plan dotacji w 
dziale 75011 § 2010 o kwotę 1.300,00 zł,  z przeznaczeniem na archiwizację ksiąg stanu 
cywilnego. 
 Jednostki Oświatowe wnioskowały i otrzymały środki Ministra Edukacji Narodowej w ramach 
porozumienia nr PP MEiN/2022/DPI/1415 na realizację zadania „Poznaj Polskę w kwocie 
65.000,00.  Powyższe stanowi podstawę do zwiększenia planu wydatków w odpowiedniej 
klasyfikacji budżetowej. 
 Gmina Kawęczyn w oparciu o złożone wnioski na Dodatek węglowy w ramach środków 
COVID-19 otrzymała środki w kwocie 3.480,750,00. Powyżzą kwotę wprowadza się do realizacji 
budżetu w roku 2022. 
 Sołectwo Leśnictwo, Stanisława, Głuchów, Marcinów, Młodzianów, Dzierzbotki, 
Marcjanów, Chocim, Kowale Pańskie, Skarzyn, Wojciechów, Milejów, Tokary, Kawęczyn i 
Siedliska dokonały zmian w wnioskach realizowanych w ramach środków z Funduszu Sołeckiego. 
 Postanowieniem niniejszej uchwały dokonuje się również zmiany w ramach zadań 
realizowanych z wykorzystaniem środków z Polskiego ładu. Z uwagi na aktualny harmonogram 
realizacji inwestycji Budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawęczyn, który stanowi 
integralną część umowy na realizację inwestycji dokonuje się zmian w ramach dochodów i 
wydatków w roku 2022. Inwestycja zgodnie z wspomnianym harmonogramem zakończona 
zostanie w I kwartale 2023 rok. Zatem ostateczna płatność i dochody zaplanowane z środków 
Polskiego Ładu realizowane będą w roku 2023. 
 W oparciu o rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 1507.2022 poz. 1571 zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonuje się zmiany klasyfikacji 
budżetowej po stronie dochodów i wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 1



  Dokonuje się również zmian w planie wydatków z przeniesieniami pomiędzy działami i 
rozdziałami dla prawidłowego realizowania planu wydatków. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Kawęczyn 

  

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A44492-3F0C-49AB-B6A3-DBE5BBBDA03F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10
	Zalacznik 4 Ustęp 11
	Zalacznik 4 Ustęp 12
	Zalacznik 4 Ustęp 13
	Zalacznik 4 Pauza –
	Zalacznik 4 Ustęp 14
	Zalacznik 4 Ustęp 15
	Zalacznik 4 Ustęp 16
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Ustęp 5 Tiret 1 (2)

	Zalacznik 4 Ustęp 17
	Zalacznik 4 Ustęp 18
	Zalacznik 4 Ustęp 19
	Zalacznik 4 Ustęp 20
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 4 Ustęp 21
	Zalacznik 4 Ustęp 22
	Zalacznik 4 Ustęp 23
	Zalacznik 4 Ustęp 24
	Zalacznik 4 Ustęp 25
	Zalacznik 4 Ustęp 26

	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5 b
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



